
Triathlon 1,5-40-10 - Mistrz Warszawy

5150 Warsaw Triathlon

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Miasta Sportu, Sport Evolution Sp.j.

Termin: 12.06.2016

Miejsce: Warszawa

Dystans: 1,5km+40km+10km
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 LUFT Mikołaj1 01:58:141 16MPRO/5 (M)5Warszawa  / Luft Tri Team MW/1 02:17POL 00:02:16,78

 KALINOWSKI Paweł225 02:06:192 84M30/1 (M)12Warszawa Żoliborz  / Trinergy/rexona Men MW/2 02:27POL 00:10:21,82

 DUDZIŃSKI Piotr109 02:07:073 68M45/1 (M)15Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Hand/1MW/3 02:28POL 00:11:09,84

 SKUZA Paweł439 02:07:294 86M30/3 (M)16Warszawa Wesoła  / Sbr The Ironman Team MW/4 02:28POL 00:11:32,24

 DOWBOR Maciej880 02:08:185 78M35/3 (M)19Warszawa  / Airbike/trinergy Dzie/1MW/5 02:29POL 00:12:20,38

 NAGÓRSKI Kamil647 02:09:116 75M40/3 (M)22Warszawa  / Trinergy Team MW/6 02:30POL 00:13:14,05

 PALCZAK Andrzej701 02:09:457 87M25/1 (M)25Warszawa  / Abis & Aki Tri MW/7 02:31POL 00:13:47,80

 PYSZYNSKI Mario679 02:10:028 75M40/4 (M)26Warszawa  / Huub Polska Dzie/2MW/8 02:31POL 00:14:05,26

 PIREK Mariusz208 02:10:089 85M30/7 (M)27Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/9 02:31POL 00:14:10,79

 DYBOWSKI Krzysztof182 02:10:2010 85M30/8 (M)29Warszawa  / Noble Tri Team Bank/1MW/10 02:31POL 00:14:22,44

 WALCZAK Mateusz461 02:10:4511 78M35/5 (M)32Warszawa MW/11 02:32POL 00:14:47,63

 PAWLOWSKI Radoslaw356 02:10:5712 76M40/6 (M)33Warszawa  / Luft Triteam MW/12 02:32POL 00:14:59,78

 FIGURSKI Cezary850 02:11:4513 66M50/1 (M)36Warszawa  / G-8 Bielany Warszawa Prac/4MW/13 02:33POL 00:15:47,86

 PODOBA Jacek462 02:11:5614 71M45/3 (M)37Warszawa  / Tkkf Non Iron MW/14 02:33POL 00:15:58,61

 WIECZOREK Grzegorz753 02:12:4315 74M40/7 (M)40Warszawa Sluz/2MW/15 02:34POL 00:16:45,97

 GRUPIŃSKI Piotr196 02:12:4716 76M40/8 (M)41Warszawa  / Golden Boys Hand/4MW/16 02:34POL 00:16:49,74

 SIWIRSKI Robert111 02:13:3117 75M40/9 (M)43Warszawa  / Wtt MW/17 02:35POL 00:17:33,76

 GOŹDZIK Marek834 02:13:5418 77M35/6 (M)47Warszawa  / Pol-mot Auto S.a. MW/18 02:36POL 00:17:57,15

 NIEGOWSKI Marcin848 02:14:0319 84M30/12 (M)48Warszawa  / Trinergy Team MW/19 02:36POL 00:18:05,35

 AMBROZ Michal210 02:15:0320 85M30/13 (M)51Warszawa  / Luft Triteam MW/20 02:37POL 00:19:05,37

 OWORUSZKO Jarosław179 02:15:1521 71M45/6 (M)53Warszawa  / Sidor Team Ubez/1MW/21 02:37POL 00:19:18,22

 DRABOT Andrzej634 02:15:1622 72M40/12 (M)54Warszawa  / Asseco Active Team MW/22 02:37POL 00:19:18,76

 SMOLAK Adrian635 02:15:5723 84M30/15 (M)57Warszawa MW/23 02:38POL 00:19:59,41

 SUCHECKI Adam660 02:16:1224 82M30/17 (M)60Warszawa  / Progress Triathlon Team MW/24 02:38POL 00:20:15,14

 POMORSKI Rafał238 02:16:2225 83M30/18 (M)62Warszawa Bank/2MW/25 02:38POL 00:20:25,02

 SZYMCZAK Janusz351 02:16:2526 86M30/19 (M)63Warszawa  / Triwawa Hand/6MW/26 02:38POL 00:20:27,96

 BELSKI Maciej649 02:16:5027 72M40/13 (M)64Warszawa Bank/3MW/27 02:39POL 00:20:52,50

 ZAKRZEWSKI Maciej588 02:17:0528 77M35/12 (M)67Warszawa MW/28 02:39POL 00:21:07,88

 SERWIŃSKI Radek139 02:17:2229 82M30/20 (M)70Warszawa  / Trinergy Team MW/29 02:40POL 00:21:24,54

 MAJCHRZAK Jarosław273 02:17:2630 70M45/8 (M)71Warszawa MW/30 02:40POL 00:21:28,82

 BIADUŃ Daniel217 02:17:3031 82M30/21 (M)72Warszawa  / Labosport Team Bank/4MW/31 02:40POL 00:21:32,75

 EPELBAUM Dariusz127 02:17:5032 77M35/14 (M)74Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/32 02:40POL 00:21:52,74

 DANEK Bartek232 02:17:5533 73M40/15 (M)75Warszawa  / Trinergy.pl / Wizyta.pl MW/33 02:40POL 00:21:57,72

 PERNAK Piotr617 02:17:5834 70M45/9 (M)76Warszawa  / Skiteam.pl MW/34 02:40POL 00:22:00,96

 KEDZIOR Grzegorz441 02:18:0935 77M35/16 (M)78Warszawa Bank/5MW/35 02:40POL 00:22:12,23

 BANACKI Sławomir183 02:18:1336 72M40/16 (M)79Warszawa  / Akademia Triathlonu Labosport Trifit MW/36 02:41POL 00:22:15,53

 STADNICZENKO Stanisław482 02:18:5337 83M30/22 (M)83Warszawa  / Triclub MW/37 02:41POL 00:22:55,56

 POKORSKI Marek822 02:19:1338 71M45/10 (M)85Warszawa  / Pętla Kopernika MW/38 02:42POL 00:23:15,78

 KUŹNICKI Artur226 02:19:1639 84M30/23 (M)86Warszawa  / Trinergy Team MW/39 02:42POL 00:23:19,33

 POPŁAWSKI Jan85 02:19:2240 93M18/2 (M)88Warszawa  / Trinergy Stud/3MW/40 02:42POL 00:23:24,58

 ŁOPIŃSKI Radosław231 02:19:4241 74M40/18 (M)89Warszawa  / Progress Triathlon Team Praw/2MW/41 02:42POL 00:23:44,65

 BACHMAN Marcin665 02:19:5942 74M40/19 (M)90Warszawa  / Vegan Wave Praw/3MW/42 02:43POL 00:24:01,77

 BŁASZCZYK Przemysław867 02:20:3843 84M30/26 (M)94Warszawa  / Tri-strefa.pl/play MW/43 02:43POL 00:24:40,38

 DROUIN Pierre-françois718 02:20:4344 84M30/27 (M)95Warszawa  / Witc MW/44 02:43FRA 00:24:45,89

 SZABELSKA Ewelina205 02:20:4845 86W30/1 (K)5Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/45 02:44POL 00:24:50,38

 DAGIL Aleksander86 02:20:5446 77M35/20 (M)96Warszawa Rest/3MW/46 02:44POL 00:24:56,45

 KOZAKOWSKI Wiktor195 02:20:5947 79M35/21 (M)97Warszawa  / Trinergy Airbike MW/47 02:44POL 00:25:01,98

 DRÓŻDŻ Kamil135 02:21:2548 82M30/29 (M)99Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Rest/4MW/48 02:44POL 00:25:27,56
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 KORDACZUK Michal569 02:21:4249 86M30/30 (M)100Warszawa Praw/4MW/49 02:45POL 00:25:44,60

 ŁAKOMSKI Olek380 02:21:5550 75M40/21 (M)102Warszawa  / Luft Tri Team Bank/6MW/50 02:45POL 00:25:58,33

 CIUPINSKI Przemyslaw128 02:22:0051 80M35/23 (M)103Warszawa  / Trinergy Team MW/51 02:45POL 00:26:02,74

 KAŁUŻNY Łukasz530 02:22:2152 88M25/5 (M)107Warszawa  / Trinergy Team MW/52 02:45POL 00:26:23,82

 KASZCZYNSKI Grzegorz291 02:22:3853 74M40/22 (M)108Warszawa MW/53 02:46POL 00:26:40,70

 FABISZEWSKI Rafał253 02:22:3854 83M30/31 (M)109Warszawa  / Triwawa Bank/7MW/54 02:46POL 00:26:41,02

 GAWRYLUK Piotr193 02:22:5055 86M30/32 (M)110Warszawa Urze/1MW/55 02:46POL 00:26:52,48

 SKOWROŃSKI Marcin355 02:22:5256 87M25/6 (M)111Warszawa  / Tww/wmt Bank/8MW/56 02:46POL 00:26:54,51

 NOŻYKOWSKI Adam305 02:22:5457 78M35/26 (M)112Warszawa  / Noble Tri Team Bank/9MW/57 02:46POL 00:26:56,39

 BINDER Piotr605 02:23:0258 77M35/27 (M)113Warszawa  / `otk ``rzeźnik``` Wykl/1MW/58 02:46POL 00:27:04,86

 KOZAKIEWICZ Ryszard436 02:23:0459 72M40/23 (M)115Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Bank/10MW/59 02:46POL 00:27:06,64

 HELAK Paweł630 02:23:1860 76M40/24 (M)118Warszawa  / Trinergy Praw/5MW/60 02:46POL 00:27:20,56

 BOGUCKI Marcin200 02:23:1961 86M30/35 (M)119Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/61 02:46POL 00:27:21,95

 ANDRZEJCZYK Sebastian489 02:23:3662 73M40/25 (M)121Warszawa  / Trinergy MW/62 02:47POL 00:27:38,39

 JEDRUCH Mateusz369 02:23:3663 83M30/37 (M)122Warszawa  / Kuznia Triathlonu MW/63 02:47POL 00:27:38,95

 SZYMAŃSKI Maciej160 02:23:3864 80M35/29 (M)123Warszawa  / Warsaw Masters Team Praw/6MW/64 02:47POL 00:27:41,31

 FADDA Giorgio862 02:23:4065 85M30/38 (M)124Warszawa  / Fuel Triathlon Ubez/2MW/65 02:47ITA 00:27:42,84

 KRAWCZYK Bernard79 02:23:5066 77M35/31 (M)126Warszawa  / Luft Tri Team Hand/8MW/66 02:47POL 00:27:52,81

 WARECKI Michał112 02:23:5767 87M25/7 (M)127Warszawa MW/67 02:47POL 00:28:00,29

 KAMIŃSKI Szymon619 02:24:0968 87M25/8 (M)129Warszawa  / Accenture Triclub / Kuźnia Triathlonu Bank/12MW/68 02:47POL 00:28:11,38

 KAŹMIERCZAK Piotr418 02:24:1269 74M40/26 (M)131Warszawa  / Labosport MW/69 02:48POL 00:28:14,48

 PONIEWIERSKI Rafał383 02:24:1270 78M35/33 (M)132Warszawa Praw/7MW/70 02:48POL 00:28:14,55

 PRZYBYLSKI Piotr159 02:24:2971 81M35/36 (M)137Warszawa Prac/6MW/71 02:48POL 00:28:32,17

 ANTONOWICZ Marcin525 02:24:4372 79M35/37 (M)139Warszawa  / Labosport Hand/9MW/72 02:48POL 00:28:45,51

 NESCIORUK Paweł700 02:25:2373 84M30/40 (M)143Warszawa  / Urban Wolves Team MW/73 02:49POL 00:29:26,04

 GARBIEC Tomasz395 02:25:5774 75M40/31 (M)149Warszawa Hand/10MW/74 02:50POL 00:30:00,22

 OLEJNIK Marcin236 02:26:1275 84M30/42 (M)152Warszawa MW/75 02:50POL 00:30:14,88

 MOJSIEWICZ Sławomir209 02:26:1576 76M40/33 (M)153Warszawa  / Stirw-ckrw Sluz/4MW/76 02:50POL 00:30:18,13

 KEPINSKI Marek562 02:26:1777 74M40/34 (M)155Warszawa Bank/13MW/77 02:50POL 00:30:19,97

 KUMOR Tomasz728 02:26:1978 86M30/43 (M)156Warszawa Bank/14MW/78 02:50POL 00:30:22,31

 KOSTECKI Krzysztof658 02:26:3079 84M30/44 (M)160Warszawa  / Lesss MW/79 02:50POL 00:30:32,39

 IGNATOWICZ Andrzej297 02:26:4980 74M40/37 (M)164Warszawa MW/80 02:51POL 00:30:52,26

 HÖRNQVIST Anton266 02:26:5881 85M30/45 (M)168Warszawa MW/81 02:51SWE 00:31:00,71

 RYCAJ Grzegorz524 02:27:0682 86M30/46 (M)169Warszawa  / Billennium MW/82 02:51POL 00:31:08,57

 STARZYŃSKI Paweł514 02:27:0983 63M50/3 (M)170Warszawa  / Annarun Wykl/3MW/83 02:51POL 00:31:11,53

 CHUCHRA Grzegorz709 02:27:1384 82M30/47 (M)171Warszawa  / Predica Sp. Z O.o. MW/84 02:51POL 00:31:15,99

 PAŹ Michał269 02:27:2585 78M35/44 (M)175Warszawa  / Trinergy Praw/9MW/85 02:51POL 00:31:27,56

 MARZEC Marcin768 02:27:2686 74M40/39 (M)176Warszawa  / Duklanowski Team MW/86 02:51POL 00:31:28,46

 BARBELLA Jose234 02:27:5087 79M35/45 (M)177Warszawa  / Dirty Kapibara MW/87 02:52POL 00:31:52,49

 KAMIŃSKI Rafał669 02:27:5288 84M30/50 (M)180Warszawa Praw/10MW/88 02:52POL 00:31:54,68

 JANKOWSKI Andrzej274 02:28:1389 85M30/52 (M)183Warszawa MW/89 02:52POL 00:32:15,40

 PISAREK Ewelina857 02:28:2490 87W25/1 (K)8Warszawa  / Centrum Rehabilitacji Sportowej Sluz/4MW/90 02:52POL 00:32:27,00

 JAUMIEŃ Łukasz248 02:28:2691 84M30/53 (M)184Warszawa MW/91 02:52POL 00:32:29,14

 PRYCZEK Piotr467 02:28:3092 83M30/54 (M)185Warszawa  / Bank Gospodarstwa Krajowego Bank/15MW/92 02:53POL 00:32:32,40

 KLEPACKI Tomasz602 02:28:3293 56M60/1 (M)187Warszawa  / Ks Triathlon Rawa Bank/16MW/93 02:53POL 00:32:34,75

 FILIPEK Grzegorz515 02:28:3694 76M40/41 (M)190Warszawa  / Waniewski Coaching / Pzu Sport Team Ubez/4MW/94 02:53POL 00:32:39,24

 MIECZNICKI Michal491 02:28:4195 78M35/48 (M)191Warszawa Bank/17MW/95 02:53POL 00:32:43,53

 GALL Rafał663 02:29:0096 75M40/42 (M)193Warszawa  / Ramasport Hand/13MW/96 02:53POL 00:33:03,15

 ROŻEK Robert458 02:29:0597 77M35/49 (M)194Warszawa MW/97 02:53POL 00:33:08,07

 BRZOZOWSKI Bartosz263 02:29:0998 85M30/56 (M)196Warszawa  / Ku Azs Wat Wykl/5MW/98 02:53POL 00:33:11,83

 KULIKOWSKI Łukasz216 02:29:0999 85M30/57 (M)197Warszawa  / Triceps Hand/14MW/99 02:53POL 00:33:12,02

 WOJCIESZAK Robert191 02:29:28100 69M45/16 (M)201Warszawa  / Progress Triathlon Team Hand/16MW/100 02:54POL 00:33:30,81

 GWIZDOWSKI Cezary197 02:29:29101 86M30/59 (M)202Warszawa  / Triwawa MW/101 02:54POL 00:33:31,43

 KOŁACZ Wojciech167 02:29:52102 90M25/14 (M)207Warszawa  / Triwawa MW/102 02:54POL 00:33:54,84

 NAROJEK Grzegorz99 02:29:58103 79M35/52 (M)208Warszawa Hand/17MW/103 02:54POL 00:34:01,01

 SMOLIŃSKI Robert624 02:30:09104 68M45/18 (M)210Warszawa  / Warsaw Masters Team, Kuźnia Triathlonu MW/104 02:54POL 00:34:11,85

 KOWALCZYK Tomasz211 02:30:10105 72M40/44 (M)211Warszawa  / Triclub MW/105 02:54POL 00:34:12,78

 ROBIŃSKI Marcin299 02:30:10106 81M35/53 (M)212Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Rest/6MW/106 02:54POL 00:34:13,23

 KASEJA Jan368 02:30:12107 87M25/15 (M)213Warszawa  / Kb Ergo | Niezła Korba Hand/18MW/107 02:54POL 00:34:14,54

Strona      2

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

14.06.2016 23:37:10



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

Klasyfikacja wg czasów netto.

Strata

 MARCINKOWSKA Anna659 02:30:40108 85W30/2 (K)10Warszawa  / Beko Wmt MW/108 02:55POL 00:34:42,41

 SUKACZ Dawid365 02:30:42109 72M40/47 (M)218Warszawa  / Luft Triteam MW/109 02:55POL 00:34:45,08

 JANOWSKI Stanislaw357 02:30:47110 77M35/55 (M)220Warszawa MW/110 02:55POL 00:34:50,12

 IWANICKI Łukasz859 02:30:48111 80M35/57 (M)222Warszawa MW/111 02:55POL 00:34:51,02

 WITASZEWSKI Krzysztof103 02:30:55112 78M35/58 (M)223Warszawa  / Anonimowi Triathloholicy Praw/12MW/112 02:55POL 00:34:57,42

 SOBSTEL Filip312 02:31:05113 81M35/59 (M)225Warszawa MW/113 02:56POL 00:35:07,49

 BLICHARZ Marcin388 02:31:23114 83M30/63 (M)230Warszawa MW/114 02:56POL 00:35:25,75

 LUBERADZKI Michał582 02:31:34115 63M50/6 (M)233Warszawa MW/115 02:56POL 00:35:36,41

 PIETRZAK Sebastian579 02:31:35116 75M40/49 (M)234Warszawa  / Spott MW/116 02:56POL 00:35:38,07

 IRACKI Jacek443 02:31:36117 67M45/20 (M)235Warszawa Sluz/5MW/117 02:56POL 00:35:39,07

 MADANY Michał336 02:31:37118 78M35/63 (M)236Warszawa MW/118 02:56POL 00:35:39,74

 GWIZDAŁA Cezary838 02:31:43119 70M45/21 (M)237Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Sluz/6MW/119 02:56POL 00:35:46,22

 SZYMULA Łukasz70 02:31:45120 72M40/50 (M)239Warszawa  / Trinergy.pl MW/120 02:56POL 00:35:47,62

 KOSTAŃSKI Andrzej267 02:31:55121 88M25/17 (M)241Warszawa MW/121 02:57POL 00:35:57,94

 KACPERSKI Olaf450 02:32:01122 73M40/51 (M)242Warszawa MW/122 02:57POL 00:36:03,78

 GLUZIŃSKI Kacper125 02:32:07123 85M30/64 (M)243Warszawa  / No Fun From Tri Hand/19MW/123 02:57POL 00:36:10,34

 WIECZOREK Jakub561 02:32:08124 83M30/65 (M)244Warszawa  / Fabryka Triathlonu Praw/14MW/124 02:57POL 00:36:10,64

 KOZŁOWSKI Andrzej438 02:32:20125 79M35/66 (M)248Warszawa MW/125 02:57POL 00:36:23,13

 BOJAN Jakub326 02:32:22126 84M30/67 (M)249Warszawa  / Airbike MW/126 02:57POL 00:36:25,17

 BEDNARCZYK Paweł493 02:32:26127 69M45/23 (M)250Warszawa MW/127 02:57POL 00:36:29,14

 GAWRYŚ Marceli560 02:32:30128 84M30/68 (M)252Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/128 02:57POL 00:36:32,87

 KRUEGER Stefan781 02:32:37129 84M30/69 (M)254Warszawa Bank/20MW/129 02:57GER 00:36:39,40

 PACHLA Adam426 02:32:40130 79M35/68 (M)255Warszawa Hand/21MW/130 02:57POL 00:36:43,34

 MATYSIAK Marcin836 02:32:45131 77M35/70 (M)257Warszawa  / Gapmont Running Team Bank/21MW/131 02:57POL 00:36:48,28

 MUSIAŁ Marcin82 02:32:52132 75M40/52 (M)258Warszawa MW/132 02:58POL 00:36:55,34

 GASPERSICH Mark331 02:32:56133 74M40/53 (M)259Warszawa  / Witc MW/133 02:58POL 00:36:59,17

 MARZĘDA Jacek852 02:32:57134 76M40/54 (M)260Warszawa MW/134 02:58POL 00:37:00,26

 BURDA Beniamin550 02:33:12135 85M30/70 (M)264Warszawa  / Sbr The Ironman Team MW/135 02:58POL 00:37:14,89

 KLUSKA Piotr76 02:33:13136 72M40/56 (M)265Warszawa MW/136 02:58POL 00:37:16,06

 BARWIŃSKI Piotr790 02:33:23137 76M40/57 (M)268Warszawa  / Trinergy Team MW/137 02:58POL 00:37:25,39

 ŁOPIŃSKI Gaweł bartosz158 02:33:26138 75M40/58 (M)270Warszawa  / Billennium MW/138 02:58POL 00:37:29,05

 WARZYBOK Magdalena613 02:33:27139 82W30/3 (K)12Warszawa  / Trinergy Team MW/139 02:58POL 00:37:29,59

 SERDAKOWSKI Witold176 02:33:35140 61M55/3 (M)271Warszawa  / Kolarski.eu Hand/23MW/140 02:58POL 00:37:37,71

 LIBER Piotr405 02:33:44141 78M35/75 (M)272Warszawa  / The Luzers MW/141 02:59POL 00:37:47,15

 GIZICKI Marek341 02:33:48142 77M35/76 (M)273Warszawa MW/142 02:59POL 00:37:51,05

 WOŹNIAK Marcin507 02:33:52143 85M30/71 (M)274Warszawa MW/143 02:59POL 00:37:54,80

 FUDAŁA Wojciech131 02:33:55144 85M30/73 (M)277Warszawa  / Fudi Project Wykl/7MW/144 02:59POL 00:37:57,47

 LOSINSKI Daniel175 02:33:57145 85M30/74 (M)279Warszawa  / Daftracing MW/145 02:59SWE 00:37:59,51

 MIERZEJEWSKA Dobrochna333 02:34:00146 82W30/4 (K)13Warszawa  / Trinergy Praw/15MW/146 02:59POL 00:38:02,87

 SOLECKI Aleksander849 02:34:18147 74M40/61 (M)284Warszawa  / Trinergy Team MW/147 02:59POL 00:38:20,53

 MUZYCZUK Erwin75 02:34:29148 86M30/76 (M)287Warszawa  / Kuznia Triathlonu MW/148 02:59POL 00:38:32,12

 RYBICKI Radosław155 02:34:53149 86M30/77 (M)290Warszawa Hand/26MW/149 03:00POL 00:38:55,67

 DELEGACZ Sławomir143 02:34:55150 63M50/8 (M)291Warszawa MW/150 03:00POL 00:38:57,60

 NIEDZIELSKI Tomasz90 02:35:02151 80M35/79 (M)292Warszawa MW/151 03:00POL 00:39:05,33

 JAKUBOWSKI Adam853 02:35:04152 76M40/64 (M)293Warszawa  / Anna Run MW/152 03:00POL 00:39:07,07

 GLOWACKI Michal430 02:35:48153 86M30/78 (M)296Warszawa  / Triwawa MW/153 03:01POL 00:39:50,66

 POREBA Pawel798 02:35:49154 78M35/80 (M)297Warszawa  / Pro Media Dzie/4MW/154 03:01POL 00:39:51,87

 KURMIN Bartosz806 02:35:53155 87M25/21 (M)299Warszawa  / Triclub MW/155 03:01POL 00:39:55,45

 MATEJAK Filip184 02:35:58156 88M25/22 (M)300Warszawa  / Deski MW/156 03:01POL 00:40:01,05

 KIEREŚ Arkadiusz545 02:36:21157 78M35/81 (M)303Warszawa  / Witc MW/157 03:02POL 00:40:23,74

 BRZOZOWSKI Bartek567 02:36:49158 73M40/66 (M)307Warszawa Bank/22MW/158 03:02POL 00:40:52,17

 ELŻANOWSKI Jeremi349 02:36:55159 79M35/83 (M)308Warszawa MW/159 03:02POL 00:40:57,66

 KRUSZYŃSKI Piotr199 02:37:10160 87M25/23 (M)309Warszawa Praw/18MW/160 03:03POL 00:41:12,47

 RÓŻYCKI Konrad771 02:37:21161 62M50/10 (M)310Warszawa  / Lechici Zielonka MW/161 03:03POL 00:41:23,68

 TOBIS Pawel640 02:37:22162 73M40/67 (M)311Warszawa  / Trinergy Team Ubez/7MW/162 03:03POL 00:41:25,24

 BIAŁKOWSKI Albert623 02:37:34163 69M45/27 (M)313Warszawa  / Tri Power Praw/19MW/163 03:03POL 00:41:37,16

 ROJEK Arkadiusz322 02:37:36164 80M35/85 (M)314Warszawa MW/164 03:03POL 00:41:39,03

 CHUDEK Agnieszka347 02:37:37165 92W18/2 (K)17Warszawa  / Luft Tri Team Stud/8MW/165 03:03POL 00:41:40,25

 BALCER Konrad397 02:37:40166 80M35/86 (M)316Warszawa Dzie/5MW/166 03:03POL 00:41:42,43
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 JĘDRZEJCZYK Natalia898 02:37:54167 85W30/7 (K)18Warszawa  / Sport.pl / Triwawa MW/167 03:03POL 00:41:56,58

 TOMASZEK Artur257 02:37:56168 70M45/29 (M)318Warszawa  / Luft Tri Team MW/168 03:04POL 00:41:58,46

 LEWANDOWSKI Konrad622 02:38:07169 82M30/83 (M)321Warszawa  / Progress Triathlon Team MW/169 03:04POL 00:42:09,65

 ANTOLAK Rafał877 02:38:16170 95M18/8 (M)323Warszawa  / Ibox Team Stud/9MW/170 03:04POL 00:42:18,44

 OKRĄGŁY Emil672 02:38:18171 82M30/85 (M)324Warszawa Hand/28MW/171 03:04POL 00:42:21,12

 KACZYK Zdzislaw278 02:38:19172 64M50/11 (M)325Warszawa MW/172 03:04POL 00:42:21,95

 MACHNICKI Krzysztof538 02:38:22173 80M35/87 (M)326Warszawa MW/173 03:04POL 00:42:24,62

 FABIŚ Dawid783 02:38:23174 77M35/88 (M)327Warszawa Hand/29MW/174 03:04POL 00:42:26,32

 BADOWSKI Paweł292 02:38:30175 71M45/30 (M)328Warszawa Bank/23MW/175 03:04POL 00:42:32,68

 LITNIEWSKI Maciej300 02:38:30176 82M30/86 (M)329Warszawa  / Atos Racing Team MW/176 03:04POL 00:42:32,80

 KLIM Łukasz819 02:38:33177 83M30/87 (M)330Warszawa  / Negu - Tvp Urze/4MW/177 03:04POL 00:42:35,51

 POSZELĘŻNY Dariusz626 02:38:36178 74M40/70 (M)331Warszawa MW/178 03:04POL 00:42:38,77

 BRENER Maciej511 02:38:45179 84M30/88 (M)332Warszawa MW/179 03:04POL 00:42:47,78

 STĘPIEŃ Grzegorz367 02:38:54180 82M30/89 (M)335Warszawa  / Boot Camp Polska MW/180 03:05POL 00:42:56,58

 SZUL Robert170 02:39:00181 83M30/90 (M)337Warszawa  / Bielański Klub Karate Kyokushin Ubez/8MW/181 03:05POL 00:43:02,82

 DOMANIECKA Anna321 02:39:04182 73W40/1 (K)20Warszawa  / Klub Biegacza Pll Lot MW/182 03:05POL 00:43:07,20

 REGULSKI Tomasz433 02:39:06183 81M35/89 (M)340Warszawa MW/183 03:05POL 00:43:08,39

 CHWEDCZUK Jan469 02:39:21184 80M35/91 (M)345Warszawa MW/184 03:05POL 00:43:23,80

 CHUDOWOLSKI Krzysztof846 02:39:37185 84M30/91 (M)349Warszawa  / Trinergy MW/185 03:05POL 00:43:39,91

 EGIERSKI Michał283 02:39:46186 73M40/76 (M)353Warszawa MW/186 03:06POL 00:43:49,14

 LIBER Paweł431 02:39:50187 78M35/92 (M)354Warszawa  / The Luzers MW/187 03:06POL 00:43:52,94

 OLESIŃSKI Artur386 02:39:57188 80M35/93 (M)357Warszawa  / Kondycja MW/188 03:06POL 00:43:59,39

 MZYK Elżbieta726 02:39:58189 75W40/2 (K)21Warszawa  / Shockblaze Team Urze/6MW/189 03:06POL 00:44:01,12

 SIBORENKO Piotr artur494 02:40:00190 75M40/79 (M)358Warszawa Farm/2MW/190 03:06POL 00:44:02,83

 BRYZEK Arnold93 02:40:02191 70M45/33 (M)359Warszawa MW/191 03:06POL 00:44:04,90

 PAWLIK Piotr703 02:40:11192 77M35/94 (M)360Warszawa MW/192 03:06POL 00:44:13,83

 PAWLIN Mateusz314 02:40:19193 91M25/26 (M)363Warszawa  / Od Zera Do Ironman`a Stud/12MW/193 03:06POL 00:44:22,27

 SIENCZYK Wojciech262 02:40:22194 72M40/80 (M)364Warszawa Bank/24MW/194 03:06POL 00:44:25,05

 NOWACKI Marek637 02:40:22195 94M18/11 (M)365Warszawa Stud/13MW/195 03:06POL 00:44:25,33

 LACKORZYŃSKA Małgorzata311 02:40:30196 76W40/3 (K)23Warszawa MW/196 03:06POL 00:44:32,80

 TYBURSKI Piotr472 02:40:35197 72M40/81 (M)367Warszawa Bank/25MW/197 03:07POL 00:44:38,16

 MARKOWSKI Dominik81 02:40:49198 76M40/83 (M)370Warszawa MW/198 03:07POL 00:44:51,53

 PUCHALSKI Filip813 02:41:00199 87M25/28 (M)372Warszawa  / Moya Running Team MW/199 03:07POL 00:45:02,41

 BONIK Cezary78 02:41:01200 75M40/84 (M)373Warszawa MW/200 03:07POL 00:45:04,34

 TATARSKI Petroniusz574 02:41:10201 73M40/85 (M)374Warszawa Sluz/9MW/201 03:07POL 00:45:12,93

 WIATR Marcin110 02:41:13202 84M30/93 (M)376Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/202 03:07POL 00:45:16,01

 PENSKO Jan444 02:41:14203 87M25/30 (M)377Warszawa  / I-sport MW/203 03:07POL 00:45:17,24

 BIELECKI Grzegorz83 02:41:21204 78M35/97 (M)379Warszawa  / Kolarski.eu MW/204 03:07POL 00:45:24,30

 PTAK Pawel293 02:41:25205 79M35/98 (M)381Warszawa  / Witc MW/205 03:08POL 00:45:27,45

 RODRIGO PEREIRA Oswald370 02:41:44206 84M30/94 (M)385Warszawa  / Wild For The Run Dzie/6MW/206 03:08POL 00:45:46,36

 POPIOŁEK Paweł68 02:41:45207 80M35/99 (M)386Warszawa Praw/21MW/207 03:08POL 00:45:48,23

 MALISZEWSKI Jerzy409 02:41:49208 66M50/15 (M)387Warszawa Prac/11MW/208 03:08POL 00:45:51,47

 MAKOWSKI Robert279 02:41:52209 75M40/88 (M)388Warszawa MW/209 03:08POL 00:45:54,57

 JANCZEWSKI Dariusz572 02:41:59210 70M45/37 (M)389Warszawa MW/210 03:08POL 00:46:02,25

 LENGIEWICZ Jakub519 02:42:07211 77M35/100 (M)393Warszawa  / Otk Rzeźnik Wykl/8MW/211 03:08POL 00:46:10,09

 BARSZCZEWICZ Paweł551 02:42:16212 79M35/101 (M)394Warszawa MW/212 03:09POL 00:46:18,82

 ŚWIERŻEWSKI Łukasz113 02:42:18213 75M40/90 (M)395Warszawa  / Sportowarodzina.pl Bank/27MW/213 03:09POL 00:46:20,48

 GRZESIAK Mariusz434 02:42:18214 74M40/91 (M)396Warszawa MW/214 03:09POL 00:46:20,62

 OKLEJ Agata141 02:42:18215 80W35/4 (K)24Warszawa  / No Fun From Tri Urze/7MW/215 03:09POL 00:46:20,98

 BILIŃSKI Krzysztof448 02:42:20216 81M35/102 (M)397Warszawa MW/216 03:09POL 00:46:22,90

 MARKIEWICZ Jarek118 02:42:23217 86M30/96 (M)399Warszawa  / Triwawa MW/217 03:09POL 00:46:25,84

 PIECHOTA Mateusz604 02:42:25218 83M30/97 (M)400Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/218 03:09POL 00:46:27,94

 CZARNECKI Tomasz229 02:42:32219 79M35/103 (M)401Warszawa MW/219 03:09POL 00:46:34,53

 BOGUCKI Krzysztof224 02:42:38220 70M45/38 (M)403Warszawa  / Kużnia Triathlonu MW/220 03:09POL 00:46:40,67

 DYNIA Szymon64 02:42:42221 86M30/99 (M)404Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/221 03:09POL 00:46:44,90

 KODYM Piotr595 02:43:02222 78M35/104 (M)405Warszawa  / Hub Team MW/222 03:09POL 00:47:04,52

 CHRUSZCZEWSKI Mikołaj403 02:43:02223 83M30/100 (M)406Warszawa MW/223 03:09POL 00:47:04,78

 ŁOCHAŃSKI Grzegorz304 02:43:08224 83M30/102 (M)408Warszawa  / Brysie MW/224 03:10POL 00:47:10,83

 ADAMASZEK Maciej666 02:43:21225 70M45/39 (M)411Warszawa MW/225 03:10POL 00:47:23,55
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 LINDHOLM Anna495 02:43:22226 75W40/4 (K)27Warszawa  / Witc Praw/22MW/226 03:10SWE 00:47:24,77

 FIJOŁEK-WARSZEWSKA Agnieszka583 02:43:41227 72W40/5 (K)28Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Sluz/12MW/227 03:10POL 00:47:44,07

 LACHOWIECKI Wojciech411 02:44:02228 77M35/108 (M)418Warszawa MW/228 03:11POL 00:48:04,84

 SOLECKA Małgorzata843 02:44:03229 74W40/6 (K)29Warszawa  / Trinergy Team MW/229 03:11POL 00:48:05,81

 ZIÓŁEK Marcin389 02:44:18230 78M35/110 (M)421Warszawa  / The Luzers Bank/29MW/230 03:11POL 00:48:20,54

 ERNST Andrzej429 02:44:18231 75M40/96 (M)422Warszawa  / Hilti.running.team MW/231 03:11POL 00:48:21,23

 SZEWCZYK Mariusz533 02:44:21232 85M30/104 (M)423Warszawa  / Progrestrener.pl MW/232 03:11POL 00:48:23,75

 BALAWAJDER Tomasz486 02:44:21233 86M30/105 (M)424Warszawa Praw/24MW/233 03:11POL 00:48:23,76

 SIEŃCZYK Marcin285 02:44:27234 78M35/111 (M)425Warszawa MW/234 03:11POL 00:48:30,29

 NOWIŃSKI Tomasz729 02:44:30235 85M30/106 (M)426Warszawa  / Bratwurstespresso MW/235 03:11POL 00:48:33,10

 BOŃCZAK Marcin359 02:44:31236 81M35/112 (M)427Warszawa  / Gogglegoggle Pae Team MW/236 03:11POL 00:48:33,50

 ŚCISŁOWSKI Łukasz427 02:44:32237 89M25/32 (M)428Warszawa Sluz/14MW/237 03:11POL 00:48:35,00

 HOŁUB Andrzej716 02:44:55238 80M35/113 (M)430Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/238 03:12POL 00:48:57,37

 BRACH Wojciech610 02:45:15239 80M35/114 (M)433Warszawa  / Noble Tri Team Bank/30MW/239 03:12POL 00:49:17,95

 MALIŃSKI Paweł315 02:45:17240 78M35/115 (M)435Warszawa  / Asseco Active Team Bank/31MW/240 03:12POL 00:49:19,80

 MIKOŁAJCZYK Sławek759 02:45:24241 83M30/108 (M)437Warszawa Bank/32MW/241 03:12POL 00:49:27,21

 ŚWISTAK Marcin713 02:45:29242 71M45/40 (M)440Warszawa MW/242 03:12POL 00:49:31,42

 ZYSKO Tomek51 02:45:33243 69M45/42 (M)442Warszawa Bank/33MW/243 03:12POL 00:49:36,03

 JÓZWIK Waldemar123 02:45:39244 78M35/116 (M)443Warszawa Farm/3MW/244 03:12POL 00:49:41,70

 LUBERADZKA Monika464 02:45:40245 88W25/5 (K)31Warszawa MW/245 03:13POL 00:49:42,64

 PODGÓRSKI Piotr228 02:45:41246 83M30/110 (M)444Warszawa MW/246 03:13POL 00:49:44,06

 SZYMAŃSKA Katharina124 02:45:42247 85W30/8 (K)32Warszawa  / Warsaw Masters Team Praw/25MW/247 03:13GER 00:49:44,73

 WĘGLIŃSKI Łukasz237 02:45:48248 84M30/112 (M)447Warszawa Bank/34MW/248 03:13POL 00:49:50,43

 DYMICKI Michał837 02:45:50249 75M40/99 (M)448Warszawa Bank/35MW/249 03:13POL 00:49:52,38

 SUSKI Robert654 02:45:58250 92M18/12 (M)450Warszawa Bank/36MW/250 03:13POL 00:50:01,06

 ŁUKASIEWICZ Łukasz360 02:46:05251 87M25/34 (M)451Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/251 03:13POL 00:50:07,82

 BRODOWSKA Justyna874 02:46:20252 81W35/7 (K)34Warszawa MW/252 03:13POL 00:50:23,22

 FOLGA Jakub481 02:46:22253 78M35/119 (M)453Warszawa  / Atos Racing Team MW/253 03:13POL 00:50:24,57

 KANDEFER Tomasz777 02:47:03254 79M35/121 (M)460Warszawa  / Kondycja MW/254 03:14POL 00:51:05,70

 PŁAWIAK Wojciech264 02:47:10255 85M30/117 (M)461Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Praw/28MW/255 03:14POL 00:51:12,42

 BECZEK Jarosław769 02:47:31256 83M30/118 (M)464Warszawa  / Trinergy Team MW/256 03:15POL 00:51:33,47

 JANIK Paweł459 02:47:52257 75M40/100 (M)469Warszawa  / At Team MW/257 03:15POL 00:51:54,97

 ZIELIŃSKA Anka63 02:47:53258 82W30/10 (K)36Warszawa  / Wilanow Coffin Dodgers MW/258 03:15POL 00:51:56,18

 OLEDZKI Janusz707 02:47:57259 56M60/2 (M)470Warszawa  / Wum Wykl/9MW/259 03:15POL 00:51:59,92

 PĘDZIWIATR Michał587 02:47:58260 87M25/35 (M)471Warszawa  / Novartis Group Farm/4MW/260 03:15POL 00:52:00,61

 GAWROŃSKI Sebastian887 02:48:00261 82M30/120 (M)472Warszawa  / Pzu Sport Team Ubez/12MW/261 03:15POL 00:52:02,74

 ZIELIŃSKI Dariusz422 02:48:04262 70M45/46 (M)473Warszawa MW/262 03:15POL 00:52:07,27

 GRZESIAK Filip189 02:48:07263 83M30/121 (M)474Warszawa Praw/29MW/263 03:15POL 00:52:10,13

 SZOTA Wojciech627 02:48:14264 74M40/102 (M)477Warszawa  / Maratończyk.pl Dzie/9MW/264 03:16POL 00:52:16,41

 BOGUCKI Krzysztof473 02:48:25265 76M40/103 (M)478Warszawa MW/265 03:16POL 00:52:27,85

 KROUPA Luiza408 02:48:33266 67W45/1 (K)37Warszawa MW/266 03:16POL 00:52:36,22

 TOMASZEWSKI Bartosz259 02:48:34267 79M35/126 (M)479Warszawa  / Trinergy Praw/30MW/267 03:16POL 00:52:36,50

 JACHOWSKI Andrzej510 02:48:38268 77M35/127 (M)480Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Ubez/13MW/268 03:16POL 00:52:40,56

 ORDYŁOWSKI Hubert830 02:48:38269 95M18/13 (M)481Warszawa  / Ks Spójnia Stud/16MW/269 03:16POL 00:52:40,73

 BRZEZIŃSKI Maciej756 02:48:39270 86M30/123 (M)482Warszawa  / Witc MW/270 03:16POL 00:52:42,07

 SZYMANEK Piotr313 02:48:53271 84M30/124 (M)483Warszawa  / Wszystko O Własnych Siłach Dzie/10MW/271 03:16POL 00:52:55,43

 GÓRSKI Marcin247 02:48:59272 80M35/129 (M)485Warszawa  / Szalejące Zające Urze/9MW/272 03:16POL 00:53:01,80

 LEŚNIAK Urszula702 02:49:00273 80W35/8 (K)38Warszawa  / Triwawa MW/273 03:16POL 00:53:03,02

 TRYNKOS Piotr784 02:49:09274 76M40/104 (M)486Warszawa MW/274 03:17POL 00:53:11,72

 BŁOSZYK Dorota180 02:49:23275 85W30/11 (K)39Warszawa MW/275 03:17POL 00:53:25,92

 DUDEK Bartlomiej98 02:49:30276 82M30/127 (M)491Warszawa  / 12tri.pl MW/276 03:17POL 00:53:32,91

 KOSNO Piotr66 02:49:35277 72M40/105 (M)493Warszawa MW/277 03:17POL 00:53:37,63

 PODOLSKI Krzysztof288 02:49:55278 82M30/129 (M)496Warszawa  / Rklegal Team MW/278 03:17POL 00:53:57,35

 PAWLIK Krzysztof802 02:50:08279 71M45/48 (M)498Warszawa  / Leroy Merlin Polska Hand/34MW/279 03:18POL 00:54:10,49

 SAWICKI Sebastian104 02:50:17280 85M30/130 (M)501Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/280 03:18POL 00:54:20,08

 DUBIŃSKI Bogdan744 02:50:23281 53M60/4 (M)502Warszawa MW/281 03:18POL 00:54:25,50

 MERCHELSKI Piotr58 02:50:35282 84M30/132 (M)504Warszawa  / Bez Ciśnień Dzie/11MW/282 03:18POL 00:54:37,51

 FALIN Bernard381 02:50:55283 66M50/19 (M)506Warszawa Hand/36MW/283 03:19FRA 00:54:57,75

 MAJEWSKI Leszek810 02:50:58284 78M35/131 (M)507Warszawa MW/284 03:19POL 00:55:00,73
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 KOSACKI Piotr770 02:51:14285 77M35/132 (M)508Warszawa Sluz/18MW/285 03:19POL 00:55:16,87

 ZYCHEWICZ Maciej250 02:51:15286 83M30/133 (M)509Warszawa  / Accenture MW/286 03:19POL 00:55:17,43

 KASIAK Ewa108 02:51:27287 81W35/9 (K)42Warszawa  / Wilanow Coffin Dodgers MW/287 03:19POL 00:55:29,94

 RUDNIK Krzysztof773 02:51:28288 76M40/108 (M)511Warszawa MW/288 03:19POL 00:55:31,09

 FURMAŃSKA Kaśka763 02:51:30289 68W45/4 (K)43Warszawa  / Drużyna Tvn MW/289 03:19POL 00:55:32,46

 KUWAŁ Bartłomiej714 02:51:57290 88M25/37 (M)516Warszawa Bank/39MW/290 03:20POL 00:56:00,13

 WASZCZUK Bartłomiej821 02:52:31291 76M40/110 (M)519Warszawa MW/291 03:20POL 00:56:33,39

 BABICKI Szymon642 02:52:32292 82M30/135 (M)520Warszawa MW/292 03:21POL 00:56:34,98

 SARNA Robert364 02:52:44293 73M40/111 (M)523Warszawa MW/293 03:21POL 00:56:46,47

 WNUK Tomasz564 02:52:59294 81M35/136 (M)526Warszawa  / Never Ever Grubas Hand/38MW/294 03:21POL 00:57:01,61

 JANOWSKI Bogdan549 02:53:04295 66M50/22 (M)528Warszawa Urze/11MW/295 03:21POL 00:57:06,61

 KIBART Krzysztof517 02:53:09296 84M30/137 (M)529Warszawa  / Bubba Gump Run Team MW/296 03:21POL 00:57:11,38

 MARKOWSKI Piotr751 02:53:16297 76M40/114 (M)530Warszawa  / Tvpsport/trinegu Dzie/12MW/297 03:21POL 00:57:18,49

 ORŁOWSKI Ernest563 02:53:33298 76M40/115 (M)532Warszawa MW/298 03:22POL 00:57:35,55

 KOTOW Sebastian107 02:53:36299 75M40/116 (M)534Warszawa MW/299 03:22POL 00:57:38,50

 NGUYEN Robert213 02:53:36300 91M25/38 (M)535Warszawa  / Triclub Stud/18MW/300 03:22POL 00:57:39,33

 GORCZYCA Karolina608 02:53:43301 85W30/12 (K)46Warszawa MW/301 03:22POL 00:57:46,17

 NEVRETDINOV Marat903 02:53:50302 75M40/117 (M)536Warszawa  / Tkkf Non-iron MW/302 03:22POL 00:57:52,39

 BERNACIAK Sławomir417 02:53:52303 71M45/51 (M)537Warszawa Farm/5MW/303 03:22POL 00:57:54,79

 ZNAMIEC Marcin80 02:53:54304 77M35/139 (M)538Warszawa Sluz/10MW/304 03:22POL 00:57:57,16

 OSTROWSKI Artur412 02:54:32305 72M40/118 (M)539Warszawa MW/305 03:23POL 00:58:35,23

 HOTEL Arkadiusz573 02:54:47306 80M35/140 (M)540Warszawa MW/306 03:23POL 00:58:50,01

 ŻUKOWSKI Krzysztof214 02:55:02307 75M40/119 (M)541Warszawa Bank/41MW/307 03:23POL 00:59:05,10

 SYGA Michał404 02:55:22308 84M30/138 (M)542Warszawa  / Golden Fight Club MW/308 03:24POL 00:59:24,91

 SIENICKI Radosław571 02:55:27309 82M30/139 (M)543Warszawa  / Pwc Tri Team MW/309 03:24POL 00:59:30,01

 FUSEK Wojciech442 02:55:39310 63M50/23 (M)544Warszawa Dzie/13MW/310 03:24POL 00:59:42,14

 GONTARZ Szymon789 02:55:43311 87M25/39 (M)545Warszawa  / Tri Engines Bank/42MW/311 03:24POL 00:59:46,22

 MOŃKA Michał55 02:55:53312 86M30/140 (M)546Warszawa MW/312 03:24POL 00:59:55,91

 MISIEJUK Ernest536 02:56:37313 73M40/120 (M)548Warszawa  / Rowing Club Warszawa MW/313 03:25POL 01:00:39,99

 CICHOŃ Artur318 02:56:58314 65M50/24 (M)552Warszawa MW/314 03:26POL 01:01:01,23

 BĘBENEK Marcin875 02:57:24315 77M35/142 (M)555Warszawa Urze/12MW/315 03:26POL 01:01:26,74

 LISTKIEWICZ Monika221 02:57:28316 77W35/10 (K)51Warszawa  / Aks Polonia Warszawa MW/316 03:26POL 01:01:30,76

 CHŁODECKI Tomasz171 02:57:44317 88M25/41 (M)556Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Bank/43MW/317 03:27POL 01:01:47,07

 DOŁĘGA Sławomir384 02:57:54318 83M30/141 (M)557Warszawa MW/318 03:27POL 01:01:56,94

 SÓJKA Marcin95 02:58:00319 70M45/52 (M)559Warszawa  / Triwawa Bank/44MW/319 03:27POL 01:02:02,72

 FOLGA Andrzej570 02:58:07320 72M40/124 (M)560Warszawa  / Labosport Team Sluz/19MW/320 03:27POL 01:02:09,40

 ZIELIŃSKI Tomasz535 02:58:26321 72M40/127 (M)566Warszawa  / Rowing Club Warszawa MW/321 03:27POL 01:02:28,95

 KOWALCZYK Rafał437 02:58:29322 93M18/15 (M)567Warszawa  / Elektromoc Stud/19MW/322 03:27POL 01:02:31,97

 SZYMANEK Paweł352 02:58:47323 79M35/143 (M)569Warszawa Sluz/11MW/323 03:28POL 01:02:49,74

 SKAWIŃSKI Łukasz865 02:58:48324 81M35/144 (M)570Warszawa  / Annarun MW/324 03:28POL 01:02:50,76

 WIATER Łukasz628 02:58:52325 86M30/145 (M)571Warszawa Wykl/10MW/325 03:28POL 01:02:54,51

 BĄKOWSKI Włodzimierz817 02:58:58326 58M55/9 (M)572Warszawa Urze/13MW/326 03:28POL 01:03:00,58

 KURACKI Tomasz245 02:59:04327 76M40/128 (M)573Warszawa  / Kick Center MW/327 03:28POL 01:03:06,71

 MAGDZIAK Jan215 02:59:22328 83M30/146 (M)575Warszawa MW/328 03:28POL 01:03:24,73

 ORDYLOWSKI Jerzy767 02:59:34329 68M45/54 (M)576Warszawa  / Spójnia Warszawa MW/329 03:29POL 01:03:36,89

 LIŚKIEWICZ Sylwia888 02:59:48330 77W35/11 (K)54Warszawa MW/330 03:29POL 01:03:51,28

 STARZYŃSKI Tomasz378 02:59:50331 69M45/55 (M)579Warszawa MW/331 03:29POL 01:03:52,96

 ZAKRZEWSKI Piotr835 02:59:55332 78M35/146 (M)580Warszawa  / Pol-mot Auto S.a. Hand/42MW/332 03:29POL 01:03:57,75

 DZIERŻANOWSKI Igor490 03:00:00333 90M25/42 (M)581Warszawa  / Www.dietetyk-sportowy.pl  Www.cps.waw.pl Wykl/11MW/333 03:29POL 01:04:03,17

 GAIŃSKA Anna521 03:00:04334 85W30/17 (K)55Warszawa  / Na Relaksie Team Stud/20MW/334 03:29POL 01:04:07,02

 KĘPKA Paweł721 03:00:18335 81M35/147 (M)583Warszawa Hand/43MW/335 03:30POL 01:04:20,56

 SKAŁBANIA Krzysztof492 03:00:27336 86M30/149 (M)584Warszawa  / Domino Jachaś 3d Triathlon Team Sluz/20MW/336 03:30POL 01:04:30,10

 BEKIER Paweł516 03:01:02337 84M30/150 (M)586Warszawa  / Bubba Gump Run Team MW/337 03:30POL 01:05:04,87

 BAGIŃSKA Monika603 03:01:04338 78W35/12 (K)56Warszawa MW/338 03:30POL 01:05:06,87

 KLOC Anna166 03:01:08339 82W30/18 (K)57Warszawa MW/339 03:31POL 01:05:10,97

 KRAWCZYK Radoslaw611 03:01:24340 71M45/56 (M)589Warszawa MW/340 03:31POL 01:05:27,21

 SZCZYGIEŁ Wojciech614 03:01:33341 81M35/148 (M)590Warszawa Hand/44MW/341 03:31POL 01:05:36,26

 GOLER Ela653 03:01:56342 86W30/19 (K)58Warszawa  / Kuźnia Triathlonu MW/342 03:31POL 01:05:59,15

 MAJEWSKI Paweł87 03:01:58343 76M40/132 (M)592Warszawa MW/343 03:32POL 01:06:00,88
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 OCHRYMOWICZ Tomasz399 03:02:14344 72M40/133 (M)594Warszawa  / Tri Club Praw/34MW/344 03:32POL 01:06:17,14

 ŚWIDERSKI Michał794 03:02:23345 74M40/135 (M)596Warszawa Hand/45MW/345 03:32POL 01:06:26,29

 BIL Stanisław648 03:02:28346 84M30/152 (M)597Warszawa  / Itm Adventure Team MW/346 03:32POL 01:06:31,01

 MARON Jacek203 03:02:29347 68M45/58 (M)598Warszawa  / Jack Team Ubez/15MW/347 03:32POL 01:06:31,81

 CHMIELEWSKI Karol138 03:02:39348 81M35/149 (M)599Warszawa MW/348 03:32POL 01:06:41,88

 KUJAWA Karolina684 03:02:43349 90W25/8 (K)61Warszawa MW/349 03:32POL 01:06:46,16

 WIŚNIEWSKI Tomasz350 03:02:55350 70M45/59 (M)600Warszawa MW/350 03:33POL 01:06:57,60

 SIEKIERA Jerzy826 03:03:03351 79M35/150 (M)601Warszawa MW/351 03:33POL 01:07:06,12

 KALCZYŃSKI Filip277 03:03:04352 77M35/151 (M)602Warszawa MW/352 03:33POL 01:07:06,86

 KASPRZYCKI Marcin456 03:03:43353 74M40/136 (M)604Warszawa Rest/11MW/353 03:34POL 01:07:45,88

 SOŁTAN Jan736 03:03:45354 77M35/152 (M)605Warszawa Rest/12MW/354 03:34POL 01:07:48,01

 CEGIEŁKA Dawid374 03:04:02355 81M35/153 (M)606Warszawa  / Ks Bachmaty Praw/35MW/355 03:34POL 01:08:04,56

 WÓJCIK Grzegorz796 03:04:49356 79M35/154 (M)607Warszawa MW/356 03:35POL 01:08:51,84

 GUMIENNA Karolina615 03:05:39357 84W30/21 (K)62Warszawa  / Tęczowa Strzała MW/357 03:36POL 01:09:42,01

 LESZCZYŃSKI Jakub893 03:05:59358 82M30/155 (M)609Warszawa Bank/45MW/358 03:36POL 01:10:01,94

 PAPLINSKI Piotr325 03:06:34359 82M30/156 (M)611Warszawa MW/359 03:37POL 01:10:36,38

 MRÓWKA Maciej371 03:06:40360 72M40/137 (M)612Warszawa  / Ironant.pl Sluz/21MW/360 03:37POL 01:10:42,46

 PAWŁOWSKI Magdalena390 03:06:43361 76W40/9 (K)64Warszawa  / Luft Tri Team MW/361 03:37POL 01:10:45,54

 BIERNACKA Adrianna284 03:06:53362 95W18/5 (K)65Warszawa Stud/21MW/362 03:37POL 01:10:56,11

 CHUDZIKIEWICZ Kacper69 03:07:11363 76M40/138 (M)615Warszawa MW/363 03:38POL 01:11:13,38

 MILEWSKI Maciej577 03:07:16364 83M30/158 (M)616Warszawa  / Rumaki Rozkoszy MW/364 03:38POL 01:11:18,82

 CATTELL Gary406 03:08:03365 56M60/5 (M)618Warszawa  / Witc MW/365 03:39USA 01:12:05,38

 WALCZAK Basia446 03:08:31366 87W25/9 (K)66Warszawa MW/366 03:39POL 01:12:34,23

 DĄBROWSKI Michał609 03:08:38367 77M35/156 (M)620Warszawa MW/367 03:39POL 01:12:40,87

 KONDRACIUK Daniel650 03:08:57368 76M40/139 (M)621Warszawa  / Runforest Club Dzie/14MW/368 03:40POL 01:13:00,26

 TARCZYŃSKI Marcin398 03:09:03369 80M35/157 (M)622Warszawa MW/369 03:40POL 01:13:05,35

 SIWEK Ireneusz620 03:09:24370 72M40/140 (M)625Warszawa  / Mrsiwek.pl Urze/14MW/370 03:40POL 01:13:26,72

 PODGÓRNY Łukasz140 03:09:46371 84M30/160 (M)627Warszawa Hand/46MW/371 03:41POL 01:13:48,60

 JĘDRZEJEWSKI Przemysław575 03:09:53372 72M40/141 (M)628Warszawa  / Novartis Group Farm/7MW/372 03:41POL 01:13:55,68

 PAWŁOWSKI Bartłomiej733 03:10:09373 75M40/142 (M)629Warszawa  / Wmt Hand/47MW/373 03:41POL 01:14:11,49

 MAJ Waldemar691 03:10:09374 56M60/7 (M)630Warszawa  / Maj MW/374 03:41POL 01:14:12,19

 KUREK Andrzej255 03:10:47375 55M60/8 (M)632Warszawa MW/375 03:42POL 01:14:50,33

 KUREK Michał778 03:12:10376 84M30/162 (M)636Warszawa MW/376 03:43POL 01:16:13,32

 KOPERSKI Wojciech581 03:12:25377 73M40/145 (M)637Warszawa Wykl/15MW/377 03:44POL 01:16:27,63

 KRÓLAK Jarosław474 03:12:44378 79M35/159 (M)639Warszawa  / Tri4fun Team Piaseczno Farm/8MW/378 03:44POL 01:16:46,83

 LEU Windy755 03:13:49379 81W35/13 (K)68Warszawa  / Witc Prac/17MW/379 03:45USA 01:17:51,85

 HULEWICZ Małgorzata156 03:14:10380 88W25/10 (K)69Warszawa MW/380 03:46POL 01:18:12,97

 USOWSKI Marcin720 03:14:20381 76M40/146 (M)640Warszawa  / Novartis Group Farm/9MW/381 03:46POL 01:18:22,49

 KOWALSKI Łukasz643 03:14:35382 88M25/45 (M)641Warszawa MW/382 03:46POL 01:18:37,71

 RUSINEK Michał363 03:14:56383 74M40/147 (M)642Warszawa MW/383 03:47POL 01:18:59,16

 CZECHOWICZ Tomasz722 03:15:42384 70M45/61 (M)645Warszawa MW/384 03:48POL 01:19:45,10

 SACEWICZ Monika479 03:16:01385 76W40/10 (K)70Warszawa  / Apexnet MW/385 03:48POL 01:20:04,32

 SZYMBORSKA Dota147 03:16:09386 78W35/14 (K)71Warszawa Dzie/15MW/386 03:48POL 01:20:11,36

 KOPER Maciej601 03:18:21387 85M30/163 (M)650Warszawa  / Kuźnia Triathlonu Bank/50MW/387 03:51POL 01:22:24,22

 SŁABOSZ Grzegorz119 03:18:30388 79M35/161 (M)651Warszawa MW/388 03:51POL 01:22:33,33

 BORKOWSKI Mikolaj708 03:18:57389 87M25/47 (M)653Warszawa MW/389 03:51POL 01:22:59,57

 BORKOWSKI Dominik377 03:19:53390 80M35/162 (M)654Warszawa Bank/51MW/390 03:52POL 01:23:55,73

 SZPOTON Anna557 03:21:36391 89W25/11 (K)72Warszawa MW/391 03:54POL 01:25:38,75

 GADOMSKA Martyna695 03:22:30392 84W30/23 (K)74Warszawa MW/392 03:55POL 01:26:33,05

 IWASZKO Dorota419 03:22:41393 75W40/11 (K)75Warszawa  / Kuznia Triathlonu Bank/52MW/393 03:56POL 01:26:43,54

 KALKA Kamil727 03:22:55394 81M35/163 (M)656Warszawa MW/394 03:56POL 01:26:57,70

 ŚNIEŻKO Eugeniusz52 03:24:22395 82M30/165 (M)659Warszawa  / Team Aktywni Z Cukrzycą Dzie/16MW/395 03:58POL 01:28:24,96

 WNUK Anna792 03:25:27396 68W45/6 (K)77Warszawa  / Warsaw Masters Team / Kuźnia Triathlonu MW/396 03:59POL 01:29:30,22

 LIPIEC Agata860 03:26:32397 81W35/15 (K)78Warszawa  / Pzu Sport Team Ubez/16MW/397 04:00POL 01:30:34,39

 FIDLER Marta585 03:30:31398 81W35/16 (K)79Warszawa Stud/24MW/398 04:05POL 01:34:33,55

 PODZIEWSKA Aleksandra425 03:30:32399 98W18/6 (K)80Warszawa  / Tkkf Non Iron MW/399 04:05POL 01:34:34,52

 GŁODKOWSKI Olgierd204 03:32:42400 74M40/149 (M)663Warszawa MW/400 04:07POL 01:36:45,34

 NIESZPOREK Szymon320 03:34:19401 82M30/166 (M)665Warszawa  / Wildstyle MW/401 04:09POL 01:38:21,56

 KAROLAK Tomasz901 03:34:59402 71M45/65 (M)666Warszawa MW/402 04:10POL 01:39:01,71
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 GAWKOWSKI Arkadiusz296 03:39:16403 78M35/165 (M)669Warszawa Ubez/17MW/403 04:15POL 01:43:18,42

 PIWOWARSKA Małgorzata343 03:40:26404 89W25/12 (K)82Warszawa Ubez/18MW/404 04:16POL 01:44:29,27

 MARUSZYŃSKA Inga455 03:49:55405 83W30/25 (K)83Warszawa Wykl/16MW/405 04:27POL 01:53:58,13

 SZYMAŃSKA Urszula190 03:58:51406 80W35/17 (K)84Warszawa Sluz/22MW/406 04:38POL 02:02:54,20
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